ESTADO DE MATO GROSSO

 CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA
“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

              AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, Nº 888 - CENTRO – CEP 78513-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.com Fone  (66) 98146-0197

           __________________________________________________________________

REQUERIMENTO

Nº. 05/2025

REQUERIMENTO DE LIBERAÇÃO DE DIÁRIA

Ao Senhor Presidente Ademir Dias da Silva

Sr. Presidente,

                Excelentíssimo Vereador Hezio Silvino de Camargo vem requerer a
liberação de 02 (duas) diárias, no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) cada,
totalizando R$ 1.000 (mil reais), possibilitando assim sua ida à capital
Cuiabá/MT, para que nos dias 24 e 25 de março possa tratar de assuntos de
interesse desta Casa de Leis.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 18 de março de 2025.

                                                     HEZIO SILVINO DE CAMARGO
                                                                      VEREADOR

mailto:camara_nsh@outlook.com